函 企 交 事

令和４年(2022年)８月２４日

 報道機関各位

                     企業局交通部事業課長

  「箱館ハイカラ號」運行休止に伴う報道依頼について

 平素より本市交通事業に対しまして，ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

 さて，企業局交通部では，令和４年７月より「箱館ハイカラ號」の運行

を開始したところですが，市内での新型コロナウイルス感染症の拡大状況

を考慮し，令和４年８月２８日（日）をもちまして「箱館ハイカラ號」の

令和４年度の運行を休止いたします。

なお，当該車両の貸切でのご利用は承っております。

 つきましては，広く周知いただきますようお願い申し上げます。

                                     函館市企業局交通部事業課

                    TEL 32-1730 FAX 32-1734

報道資料